ñy ban nh©n d©n
X· b×nh l·ng

Sè: 01a/TB-UBND

Céng hßa x· héi chñ nghÜa viÖt nam
§éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

              Bình Lãng, ngày 03 tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO
lịch tiếp công dân năm 2022

tại Trụ sở Ủy ban nhân dân xã Bình Lãng

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi bổ sung một số Điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25 tháng 11 năm 2013;
Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật tiếp công dân và Quy chế làm
việc của Ủy ban nhân dân xã Bình Lãng. Chủ tịch UBND xã thông báo về việc tiếp
công dân tại Trụ sở UBND xã Bình Lãng năm 2022, cụ thể như sau:

1. Việc trực tiếp công dân của Chủ tịch UBND xã.
Chủ tịch UBND xã tiếp công dân định kỳ vào các ngày thứ 5 hàng tuần, nếu

trùng vào ngày lễ, tết thì việc tiếp công dân được chuyển sang ngày kế tiếp.
Trường hợp Chủ tịch UBND xã có lý do bận công tác đột xuất, việc tiếp

công dân sẽ được ủy quyền cho Phó Chủ tịch UBND xã thực hiện.
Địa điểm: Tại phòng tiếp công dân UBND xã Bình Lãng.
2. Việc tiếp công dân thường xuyên.
Ủy ban nhân dân xã giao cho Công chức Văn phòng - Thống kê thực hiện

việc thường trực tiếp công dân thường xuyên theo giờ hành chính từ thứ 2 đến thứ
6 hàng tuần (trừ ngày nghỉ lễ, tết theo quy định). Trường hợp công chức được phân
công trực tiếp công dân bận do phải thực hiện các nhiệm vụ khác hoặc tham gia các
lớp tập huấn, các buổi họp do cấp trên triệu tập sẽ có thông báo về lịch tiếp công
dân cụ thể. Hoặc UBND xã sẽ bố trí công chức Tư pháp - Hộ tịch trực thay.

Địa điểm: Tại phòng làm việc của Bộ phận một cửa UBND xã Bình Lãng.
3. Thời gian tiếp công dân.
* Mùa hè:
- Buổi sáng: Từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ.
- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 16 giờ 30 phút.
* Mùa đông:
- Buổi sáng: Từ 8 giờ đến 11 giờ
- Buổi chiều: Từ 13 giờ đến 16 giờ

Chủ tịch UBND xã Bình Lãng thông báo để nhân dân và các cơ quan liên
quan được biết và thực hiện./.
Nơi nhận:
- UBND huyện;
- TT Đảng ủy; TT HĐND xã ;
- Chủ tịch; Phó Chủ tịch UBND xã;
- Các ngành, đoàn thể;
- Các ông, bà Trưởng thôn;
- Trang thông tin điện tử xã;
- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Trần Xuân Mãng

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-04-06T16:37:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Trần Xuân Mãng<tranxuanmang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-06T16:39:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Bình Lãng<binhlang.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!